mercoledi, 25 ottobre 2023 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 43

123

REGIONE TOSCANA
UFFICI REGIONALI GIUNTA REGIONALE

ESTRATTO DEL VERBALE DELILA SEDUTA DEL 16/10/2023 (punto N 23)

Delibera N1190 del 16/10/2023

Proponente
LEONARDO MARRAS
DIREZIONE ATTIVITA' PRODUTTIVE

Pubblicita / Pubblicazione Atto pubblicato su BURT e Banca Dati (PBURT/PBD)
Dirigente Responsabile Laura ACHENZA

Direttore  Albino CAPORALE

Oggetto:

Proroga dei termini per la realizzazione dei progetti per l'infrastrutturazione dei Cammini e
degli Itinerari Etruschi di cui alle Delibere di Giunta Regionale n. 589 del 6/5/19 e n. 910 del
15/7/19.

Presenti

Eugenio GIANI Stefano BACCELLI Simone BEZZINI
Stefano CIUOFFO Leonardo MARRAS Monia MONNI
Alessandra NARDINI Serena SPINELLI

Assenti

Stefania SACCARDI

ALLEGATI N°0

STRUTTURE INTERESSATE

Denominazione
DIREZIONE ATTIVITA' PRODUTTIVE




124

mercoledi, 25 ottobre 2023 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 43

LA GIUNTA REGIONALE

Richiamata la Delibera di Giunta Regionale n. 589 del 6 maggio 2019 che approva le Direttive per
la concessione ai Comuni dei contributi a sostegno degli investimenti per l'infrastrutturazione dei
Cammini della Toscana di cui al Progetto Interregionale In IT.inere, approvato con la Delibera
della Giunta Regionale n. 491/2016;

Richiamato il Decreto dirigenziale n. 12489 del 22 luglio 2019 con il quale é stato approvato il
Bando per la concessione ai Comuni dei contributi a sostegno degli investimenti per
l'infrastrutturazione dei Cammini della Toscana di cui al Progetto Interregionale In IT.inere;

Richiamata la Delibera di Giunta Regionale n. 910 del 15 luglio 2019 che approva le Direttive per
la concessione ai Comuni dei contributi a sostegno degli investimenti per 1'infrastrutturazione degli
itinerari etruschi di cui al Progetto Interregionale In Etruria, approvato con la Delibera della
Giunta Regionale n. 263/2011;

Richiamato il Decreto dirigenziale n. 16416 del 7 ottobre 2019 con il quale ¢é stato approvato il
Bando per la concessione ai Comuni dei contributi a sostegno degli investimenti per
l'infrastrutturazione degli itinerari etruschi di cui al Progetto Interregionale In Etruria;

Richiamata la Delibera della Giunta Regionale n. 607 del 30 maggio 2022 con la quale é stata
fissata al 31 dicembre 2022 la data ultima per la realizzazione dei progetti finanziati con i bandi
approvati con decreto dirigenziale n. 12489 del 22 luglio 2019 e con decreto dirigenziale n. 16416
del 7 ottobre 2019 e al 31 gennaio 2023 la data ultima per la presentazione della rendicontazione di
tali progetti.

Richiamata la Delibera della Giunta Regionale n. 1525 del 19 dicembre 2022 con la quale é stata
fissata al 31 ottobre 2023 la data ultima per la realizzazione dei progetti finanziati con i bandi
approvati con decreto dirigenziale n. 12489 del 22 luglio 2019 e con decreto dirigenziale n. 16416
del 7 ottobre 2019 e al 30 novembre 2023 la data ultima per la presentazione della rendicontazione
di tali progetti;

Preso atto delle ulteriori richieste di proroga dei termini di conclusione dei lavori richieste da
alcuni Comuni beneficiari, agli atti del settore competente, e motivate sia dalla difficolta di
coordinamento da parte dei Comuni capofila, delle fasi di redazione del progetto e della
esecuzione dei lavori trattandosi di aree di intervento poste in Comuni diversi, in luoghi diversi e
spesso distanti tra loro, sia dai tempi necessari all’ottenimento delle liberatorie da parte dei
proprietari privati o, ove necessari, al rilascio dei nulla osta delle Commissioni paesaggistiche
presso i Comuni interessati;

Ritenuto di accogliere come valide le suddette motivazioni e di considerare pertanto necessario
prorogare al 30 aprile 2024 la data ultima per la realizzazione dei progetti finanziati con i suddetti

bandi e al 31 maggio 2024 la data ultima per la presentazione della relativa rendicontazione;

a voti unanimi




mercoledi, 25 ottobre 2023 - Bollettino Ufficiale della Regione Toscana - n. 43

125

DELIBERA

1) di fissare al 30 aprile 2024 la data ultima per la realizzazione dei progetti finanziati con i bandi
approvati con decreto dirigenziale n. 12489 del 22 luglio 2019 e con decreto dirigenziale n. 16416
del 7 ottobre 2019 e al 31 maggio 2024 la data ultima per la presentazione della rendicontazione di
tali progetti.

Il presente atto e pubblicato integralmente sul BURT ai sensi degli articoli 4, 5 e 5 bis della Lr.

23/2007 e sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta Regionale, ai sensi dell'art. 18
della l.r. 23/2007.

IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA

La Dirigente Responsabile
LAURA ACHENZA

Il Direttore
ALBINO CAPORALE




	Sommario
	SUPPLEMENTI
	SEZIONE I
	CONSIGLIO REGIONALE - Deliberazioni
	DELIBERAZIONE 12 ottobre 2023, n. 72Agenzia regionale di sanità (ARS). Bilancio di esercizio 2022. Approvazione ai sensi della legge regionale 24 febbraio 2005, n. 40 (Disciplina del servizio sanitario regionale), articolo 82 septiesdecies.
	DELIBERAZIONE 12 ottobre 2023, n. 73Parere ai sensi dell'articolo 11, comma 5, dello Statuto. Bilancio preventivo economico 2023-2025 dell'Ente Parco regionale di Migliarino, San Rossore e Massaciuccoli.

	CONSIGLIO REGIONALE - Mozioni
	MOZIONE 12 ottobre 2023, n. 1368Approvata nella seduta del Consiglio regionale del 12 ottobre 2023. In merito all'attuazione degli obiettivi previsti dal PNRR inerenti allo sviluppo dell'assistenza territoriale, con particolare riferimento alla realizzazione delle Case della Comunità.
	MOZIONE 12 ottobre 2023, n. 1396Approvata nella seduta del Consiglio regionale del 12 ottobre 2023. In merito all'illuminazione pubblica ed al risparmio energetico.
	MOZIONE 12 ottobre 2023, n. 1399Approvata nella seduta del Consiglio regionale del 12 ottobre 2023. In merito alle azioni di sostegno in favore del popolo Saharawi e all'istituzione di un sistema di coordinamento stabile tra i gruppi consiliari rappresentati nell'Assemblea regionale finalizzato al perseguimento di tali finalità.
	MOZIONE 12 ottobre 2023, n. 1419Approvata nella seduta del Consiglio regionale del 12 ottobre 2023. In merito alla carenza di professionisti sanitari presso le strutture sanitarie e sociosanitarie, sia pubbliche che private.
	MOZIONE 12 ottobre 2023, n. 1446Approvata nella seduta del Consiglio regionale del 12 ottobre 2023. Solidarietà alle popolazioni colpite dall'attacco terroristico di Hamas.

	PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE - Decreti
	DECRETO 18 ottobre 2023, n. 170Terme di Montecatini S.p.a. Delega a partecipare all'assemblea dei soci convocata per il giorno 25 ottobre 2023, in prima convocazione, e per il giorno 27 ottobre 2023, in seconda convocazione.
	DECRETO 18 ottobre 2023, n. 171Consorzio per lo Sviluppo delle Aree Geotermiche - Co.Svi.G. S.c.r.l. Delega a partecipare all'assemblea convocata per il giorno 25 ottobre 2023.

	GIUNTA REGIONALE - Deliberazioni
	DELIBERAZIONE 16 ottobre 2023, n. 1173Reg. (UE) n. 1151/2012 e Regolamento Delegato (UE) n. 664/2014 - Approvazione della modifica temporanea al disciplinare dell'Olio extra vergine di oliva TOSCANO IGP. 2023 Espressione del parere regionale.
	DELIBERAZIONE 16 ottobre 2023, n. 1174Attuazione del Piano Regionale Integrato delle Infrastrutture e della Mobilità (PRIIM), Azione 1.1.3. "Interventi di adeguamento strade regionali - completamento programma investimenti viabilità regionale".
	DELIBERAZIONE 16 ottobre 2023, n. 1177Approvazione schema di accordo integrativo tra la Regione Toscana, l'Unione Regionale Toscana Farmacisti Titolari (Federfarma Toscana) e la Confederazione Italiana Servizi Pubblici Enti Locali Confservizi Cispel Toscana) per la somministrazione da parte dei farmacisti di vaccini.
	DELIBERAZIONE 16 ottobre 2023, n. 1186Disciplinare relativo all'Elenco degli operatori economici della Regione Toscana - Giunta Regionale da invitare alle procedure negoziate per l'affidamento di lavori pubblici ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettere c) e d), del D.Lgs. n. 36/2023.
	DELIBERAZIONE 16 ottobre 2023, n. 1189Approvazione degli indirizzi riguardanti la riapertura con modifiche del "Bando 2023 per la concessione di contributi a Comuni fino a 20.000 abitanti, per la realizzazione o la riqualificazione di parcheggi e/o aree attrezzate riservate alla sosta temporanea diautocaravan e caravan, al fine della promozione e del sostegno del turismo all'aria aperta".
	DELIBERAZIONE 16 ottobre 2023, n. 1190Proroga dei termini per la realizzazione dei progetti per l'infrastrutturazione dei Cammini e degli Itinerari Etruschi di cui alle Delibere di Giunta Regionale n. 589 del 6/5/19 e n. 910 del 15/7/19.
	DELIBERAZIONE 16 ottobre 2023, n. 1193D.L. 9 febbraio 2012, n. 5 convertito con legge 4 aprile 2012, n. 35 e s.m.i. Rilascio Intesa per la costituzione di un deposito di prodotti energetici, attraverso il recupero di strutture esistenti, posto all'interno della centrale termoelettrica sita in Piombino, Via Po 21/23, località Montegemoli, da parte della Società E1 Srl.
	DELIBERAZIONE 16 ottobre 2023, n. 1194L. 145/2018, art. 1, comma 134 - Criteri per l'allocazione delle risorse dell'annualità 2024 destinate alla "Messa in sicurezza degli edifici scolastici e pubblici non scolastici".
	DELIBERAZIONE 16 ottobre 2023, n. 1195Modifica ex art. 56 L.R. 10/2010 della prescrizione n. 4 di cui alla D.G.R. n. 413/2022 relativamente al "Progetto unitario di coltivazione inerti e recupero ambientale di una porzione di terreno inserita nella variante di adeguamento al PAERP, scheda 18, Il Pugio - Le Strosce", richiesta dalla Ditta Innocentini Santi & Figli Srl. Provvedimento conclusivo.
	DELIBERAZIONE 16 ottobre 2023, n. 1196Legge 15 luglio 2022, n. 99, articolo 14, comma 5: Definizione dei Criteri di Riparto del Fondo ordinario statale per gli ITS EF 2023, delle Modalità di impiego delle risorse e determinazione degli importi assegnati alle Fondazioni ITS della Toscana.
	DELIBERAZIONE 16 ottobre 2023, n. 1197Rete delle Scuole dei Laboratori del Sapere Scientifico - approvazione linee d'azione per l'a.s. 2023/2024 e prenotazione di spesa.
	DELIBERAZIONE 16 ottobre 2023, n. 1200PR FSE+ 2021-2027 - Linee di indirizzo per la realizzazione degli interventi della Priorità 3 INCLUSIONE, Attività PAD 3.h.1 e 3.k.7 del PR FSE+ 2021-2027 ed elementi essenziali per l'adozione di un avviso finalizzato a sostenere i servizi di accompagnamento al lavoro per persone vulnerabili e un avviso finalizzato a realizzare interventi a sostegno dei servizi di cura domiciliare per persone con limitazione dell'autonomia.

	CONSIGLIO REGIONALE - UFFICIO DI PRESIDENZA - Deliberazioni
	DELIBERAZIONE 21 settembre 2023, n. 83Linee di indirizzo della Festa della Toscana, edizione 2023: "I CARE", la Toscana dei valori umani e della lotta alle disuguaglianze a 100 anni dalla nascita di don Milani.
	DELIBERAZIONE 21 settembre 2023, n. 85Legge regionale 4 febbraio 2009, n. 4 (Spese di rappresentanza del Consiglio regionale) - concessione contributi.

	GIUNTA REGIONALE - Dirigenza-Decreti
	DECRETO 12 ottobre 2023, n. 21719 - certificato il 13 ottobre 2023D.Lgs. 152/2006, art. 19; L.R. 10/2010, art. 48. Procedimento di verifica di assoggettabilità relativo al progetto di attività di ricerca geotermica "Casanova", ricadente nei Comuni di Chiusdino, Monticiano e Radicondoli (SI). Proponente: Sorgenia Renewables S.r.l. Provvedimento conclusivo.
	DECRETO 12 ottobre 2023, n. 21732 - certificato il 13 ottobre 2023Art. 19 del D.Lgs. 152/2006, art. 48 della L.R. 10/2010. Procedimento di verifica di assoggettabilità relativo a modifiche gestionali dell'esistente impianto di demolizione autoveicoli fuori uso e recupero rifiuti pericolosi e non pericolosi, sito in loc. Castelluccio, Via Zona Industriale n.5, Comune di Capolona (AR); proponente: Gio' Auto Service S.r.l. Provvedimento conclusivo.
	DECRETO 19 settembre 2023, n. 21921 - certificato il 16 ottobre 2023Intervento codice R2014EPO0004 "Messa in sicurezza dell'arginatura del torrente Calice in sinistra idraulica dalla autostrada A11 fino alla confluenza con il torrente Agna e dell'area ricompresa tra il torrente Calice e il torrente Calicino in Comune di Prato". CUP: D34C17000440002. Procedure espropriative. Liquidazione saldo indennità di esproprio, indennità di occupazione preordinata all'esproprio e indennità di occupazione temporanea.
	DECRETO 10 ottobre 2023, n. 21926 - certificato il 16 ottobre 2023Casse di espansione di Figline - Lotto Prulli cod. 09IR002/G4_2 nei comuni di Reggello e Figline Incisa. Deposito di indennità di esproprio presso il Ministero dell'Economia e delle Finanze (M.E.F.) di Firenze.
	DECRETO 16 ottobre 2023, n. 22006 - certificato il 17 ottobre 2023Settore "Autorizzazioni Uniche Ambientali" della Direzione Ambiente ed Energia - proroga incarico ad interim.
	DECRETO 17 ottobre 2023, n. 22069 - certificato il 18 ottobre 2023Lotto 3 della variante alla SRT 429 tratto di Castelfiorentino, di Certaldo e di Gambassi Terme (CUI L01386030488201900034 - CUP D31B19000200003 - CIG 7986093C6A). Autorizzazione allo svincolo definitivo di indennità depositata presso la Ragioneria Territoriale di Stato in Firenze (Ditta n. 44).
	DECRETO 17 ottobre 2023, n. 22112 - certificato il 18 ottobre 2023Art. 19 del D.Lgs 152/2006 ed art. 43 comma 6 e art. 48 della L.R. 10/2010. Procedimento di verifica di assoggettabilità postuma relativo all'esistente impianto per la produzione di derivati del pomodoro ubicato in Strada Regionale Maremmana nr. 104, cap 58010, Loc. Albinia nel Comune di Orbetello (GR). Proponente: Conserve Italia S.c.a.- Provvedimento conclusivo.
	DECRETO 18 ottobre 2023, n. 22140 - certificato il 18 ottobre 2023Art. 19 del D.Lgs. 152/2006, artt. 48 e 43 comma 6 della L.R. 10/2010. Procedimento di verifica di assoggettabilità postuma relativo ad un esistente impianto di gestione rifiuti speciali non pericolosi sito in Via della Repubblica 135, nel Comune di Cerreto Guidi (FI). Proponente: Ambiente & Vita Srl. Provvedimento conclusivo.
	DECRETO 10 ottobre 2023, n. 22158 - certificato il 18 ottobre 202309IR002/G4 _2 - Cassa di espansione Prulli sul F. Arno. Impegno e liquidazione di indennità di esproprio - CUP D17B14000280003.

	DIREZIONI E UFFICI REGIONALI - Comunicati
	R.D. 1775/1933 - UTILIZZAZIONE ACQUA PUBBLICA Domanda di concessione di derivazione acqua pubblica sotterranea in Loc. Pingrossino nel Comune di Grosseto (GR), per uso agricolo. Pratica SIDIT 102073/2020 Proc. 3045/23.
	R.D. 1775/1933 - UTILIZZAZIONE ACQUA PUBBLICA Domanda di concessione di derivazione acqua pubblica sotterranea in Loc. Molino degli Acquisti nel Comune di Grosseto (GR), per uso agricolo. Pratica SIDIT 101194/2020 Proc. 2350/23.
	R.D. 1775/1933 - UTILIZZAZIONE ACQUA PUBBLICA Domanda di concessione di derivazione acqua pubblica sotterranea in Loc. Molino degli Acquisti nel Comune di Grosseto (GR), per uso agricolo. Pratica SIDIT 101272/2020 Proc. 2352/23.
	R.D. 1775/1933 - UTILIZZAZIONE ACQUA PUBBLICA Domanda di concessione di derivazione acqua pubblica sotterranea in Loc. Molino degli Acquisti nel Comune di Grosseto (GR), per uso agricolo. Pratica SIDIT 101929/2020 Proc. 2353/23
	R.D. 1775/1933 - UTILIZZAZIONE ACQUA PUBBLICA Domanda di rinnovo concessione per derivazione di acque sotterranee da pozzo in località Arceno nel Comune di Castelnuovo Berardenga (SI) � Ex Pratica PC 612 - PRATICA n. 9330-2023 - Proc. 11374-2023.
	R.D. 1775/1933 - UTILIZZAZIONE ACQUA PUBBLICA Domanda di rinnovo concessione per derivazione di acque sotterranee da pozzo in località San Gusmè nel Comune di Castelnuovo Berardenga (SI) - Ex Pratica 21330 - PRATICA n. 9333-2023 - Proc. 1378-2023.
	R.D. 1775/1933 - UTILIZZAZIONE ACQUA PUBBLICA Istanza di concessione di derivazione acqua pubblica sotterranea, nel Comune di Magliano in Toscana per uso agricolo. PRATICA n. 4850/22 - procedimento 11420/23.
	R.D. 1775/1933 - UTILIZZAZIONE ACQUA PUBBLICA Istanza di Concessione di derivazione acqua pubblica sotterranea nel Comune di Manciano per uso agricolo. PRATICA n. 105568/20 - procedimento 11417/23.
	R.D. 1775/1933 - UTILIZZAZIONE ACQUA PUBBLICA Domanda di rinnovo concessione per derivazione di acque sotterranee da pozzo in località Arceno nel Comune di Castelnuovo Berardenga (SI) - Ex Pratica 21327 - PRATICA n. 9331-2023 - Proc. 11376-2023.
	R.D. 1775/1933 - UTILIZZAZIONE ACQUA PUBBLICA Domanda concessione di derivazione in Comune di Carrara. PRATICA n. DC675/23-113 Sidit 408748-2020.
	R.D. 1775/1933 - UTILIZZAZIONE ACQUA PUBBLICA Domanda di concessione di derivazione di acqua pubblica sotterranea da sorgente Comune di Barga (LU) e Comune di Fosciandora (LU) PRATICA SIDIT n. 182018/2020 (C.L. 1195 LU) - Procedimento n. 11313/2023.
	LI-R.D. n. 1775/1933. Domanda di ricerca e concessione di acque pubbliche sotterranee nel Comune di Cecina (LI). Richiedente: "MED SERVICES Società Cooperativa Sociale". Pratica SIDIT 2979/2023, Procedimento 4379/2023.
	R.D. 1775/1933 - UTILIZZAZIONE ACQUA PUBBLICA Autorizzazione alla ricerca e concessione per utilizzo di acque pubbliche sotterranee nel Comune di Palaia (PI). PRATICA SIDIT 3028/2023.
	RD. 1775/1933. Domanda di concessione di acque pubbliche sotterranee nel territorio del Comune di MARCIANA MARINA (LI). Richiedente: Azienda Servizi Ambientali S.p.A. - Codice locale LI5168.
	RD. 1775/1933. Domanda di concessione di acque pubbliche sotterranee nel territorio del Comune di RIO (LI). Richiedente: Azienda Servizi Ambientali S.p.A. - Codice locale LI5170.
	RD. 1775/1933. Domanda di concessione di acque pubbliche sotterranee nel territorio del Comune di Capoliveri (LI). Richiedente: Azienda Servizi Ambientali S.p.A. - Codice locale LI5172.
	RD. 1775/1933. Domanda di concessione di acque pubbliche sotterranee nel territorio del Comune di RIO (LI). Richiedente: Azienda Servizi Ambientali S.p.A. - Codice locale LI5173.
	RD. 1775/1933. Domanda di concessione di acque pubbliche sotterranee nel territorio del Comune di RIO (LI). Richiedente: Azienda Servizi Ambientali S.p.A. - Codice locale LI5177.
	RD. 1775/1933. Domanda di concessione di acque pubbliche sotterranee nel territorio del Comune di PORTO AZZURRO (LI). Richiedente: Azienda Servizi Ambientali S.p.A. - Codice locale LI5178.
	RD. 1775/1933. Domanda di concessione di acque pubbliche sotterranee nel territorio del Comune di MARCIANA (LI). Richiedente: Azienda Servizi Ambientali S.p.A. - Codice locale LI5183.
	RD. 1775/1933. Domanda di concessione di acque pubbliche sotterranee nel territorio del Comune di CAMPO NELL'ELBA (LI). Richiedente: Azienda Servizi Ambientali S.p.A. - Codice locale LI5217.
	RD. 1775/1933. Domanda di concessione di acque pubbliche sotterranee nel Comune di RIO (LI). Richiedente: Azienda Servizi Ambientali S.p.A. (codice locale LI11345).
	RD. 1775/1933. Domanda di concessione di acque pubbliche sotterranee nel Comune di PORTOFERRAIO (LI). Richiedente Azienda Servizi Ambientali S.p.A. - (codice locale LI13912).
	RD. 1775/1933. Domanda di concessione di acque pubbliche sotterranee nel Comune di Capoliveri (LI). Richiedente Azienda Servizi Ambientali S.p.A. - (codice locale LI14050).
	RD. 1775/1933. Domanda di concessione di acque pubbliche sotterranee nel Comune di CAMPO NELL'ELBA (LI). Richiedente Azienda Servizi Ambientali S.p.A. (codice locale LI21000).
	RD. 1775/1933. Domanda di concessione di acque pubbliche nel Comune di CAMPO NELL'ELBA (LI). Richiedente Azienda Servizi Ambientali S.p.A. (codice locale LI21001).
	RD. 1775/1933. Domanda di concessione di acque pubbliche sotterranee nei territori dei Comuni di MARCIANA e MARCIANA MARINA (LI). Richiedente: Azienda Servizi Ambientali S.p.A. - Codice locale LI21006.
	RD. 1775/1933. Domanda di concessione di acque pubbliche sotterranee nel territorio del Comune di RIO (LI). Richiedente: Azienda Servizi Ambientali S.p.A. - Codice locale LI21008.
	RD. 1775/1933. Domanda di concessione di acque pubbliche nel territorio Comune di MARCIANA (LI). Richiedente: Azienda Servizi Ambientali S.p.A. - Codice locale LI21013.
	R.D. 1775/33 - Regolamento Regione Toscana n. 61/R del 16/08/2016 e s.m.i. - Istanza di Domanda di concessione acque sotterranee per l'utilizzo di acqua sotterranea. SIDIT Pratica n. 414392/2020 Procedimento n. 11152/2023.
	R.D. 1775/33 - Regolamento Regione Toscana n.61/R del 16/08/2016 e s.m.i. - Istanza di Domanda di concessione acque sotterranee per l�utilizzo di acqua sotterranea.SIDIT: Pratica n. 445492/2020 Procedimento n. 11321/2023.
	R.D. 1755/33 - Regolamento Regione Toscana n.61/R del 16/08/2016 e s.m.i. - Istanza di Variante sostanziale alla concessione per l'utilizzo di acqua sotterranea. Procedimento/Pratica SIDIT n. 11409/2023/n. 5035/2020; Codice locale n. CSP2001_00068.
	R.D. n. 1775/1933. Domanda di concessione acque pubbliche nel Comune di Pistoia. Richiedente GIUNTOLI FRANCESCO. Pratica 3086 del 2023, Procedimento 4516 del 2023.

	ALTRI ENTI
	AVVISO DI ESECUZIONE DEL DECRETO DI I ASSERVIMENTO COATTIVO E OCCUPAZIONE TEMPORANEA N. 3/2023 del 10/05/2023 registrato il 16/05/2023 nella serie 3 al n. 494; ex art. 23 del Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di espropriazione per la pubblica utilità approvato con D.P.R. n. 327/2001.


	SEZIONE II
	ATTI DEGLI ENTI LOCALI - Decreti
	DECRETO 16 ottobre 2023, n. 3Espropriazione per pubblica utilità degli immobili necessari per le opere di rilocalizzazione e messa in sicurezza del plesso scolastico di Scesta. Rettifica del Decreto di Esproprio n. 2 del 30/05/2023.
	DECRETO 16 ottobre 2023, n. 5Decreto di esproprio relativo ai lavori di ripristino delle scarpate in frana su S.P. n. 33 di Gigliana nel Comune di Filattiera (MS) - CUP: H27H18001370001.

	ATTI DEGLI ENTI LOCALI - Determinazioni
	DETERMINAZIONE 12 ottobre 2023, n. 2696Progetto PH387 "Comuni in pista - Realizzazione di nuova ciclabile via Galcianese - Lotto 2" - Rimodulazione sub-impegni di spesa per il pagamento diretto ai proprietari espropriandi delle indennità di esproprio accettate.
	DETERMINAZIONE 16 ottobre 2023, n. 2722Reti di percorsi ciclopedonali nell'area della Piana Fiorentina - Itinerario nel Comune di Prato Lotto 2 - Espropriazione proprietà Borchi - Autorizzazione allo svincolo indennità di esproprio depositata al M.E.F. Ragioneria Territoriale dello Stato di Firenze e Prato.
	DETERMINAZIONE 16 ottobre 2023, n. 2733Reti di percorsi ciclopedonali nell'area della Piana Fiorentina - Itinerario nel Comune di Prato Lotto 2 - Espropriazione proprietà Querci - Autorizzazione allo svincolo indennità di esproprio depositata al M.E.F. Ragioneria Territoriale dello Stato di Firenze e Prato.

	ATTI DEGLI ENTI LOCALI - Avvisi
	Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) - Missione 2 Componente 4 - Sub-investimento 2.1B. Lavori di consolidamento area stradale in dissesto lungo la SP 65/a "di Vivo d'Orcia" alla progr. Km. 6+600 circa nel Comune di Abbadia San Salvatore (SI). Avviso di avvio del procedimento preordinato all'apposizione del vincolo preordinato all'esproprio ed alla dichiarazione di pubblica utilità e comunicazione di indizione conferenza di servizi.
	Esame osservazioni e approvazione, ai sensi degli articoli 32, 111 e 119 della legge regionale n. 65/2014, del piano di recupero relativo a un fabbricato a destinazione produttiva in via del Gavardello, con contestuale variante al piano operativo.
	DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE N. 50 DEL 29/09/2023 VARIANTE AL PIANO STRUTTURALE E AL REGOLAMENTO URBANISTICO VIGENTI IN ADEGUAMENTO AL P.R.C. ADOZIONE AI SENSI DELL'ART.30 DELLA L.R.T. 65/2014.
	PIANO ATTUATIVO (P.D.R.) FINALIZZATO ALLA RIGENERAZIONE DI IMMOBILI A DESTINAZIONE CIVILE ABITAZIONE SITO IN VIA DEL CASTAGNOLO AI SENSI DELL'ART. 119 DELLA L.R. 65/2014 - PROPRIETÀ BARBINI. ADOZIONE ART. 111 L.R. 65/2014.
	Avviso di EFFICACIA, AI SENSI DELL'ART. 111 COMMA 5 DELLA L.R. 65/2014, DEL PIANO ATTUATIVO INERENTE IL COMPARTO EP CES04 DEL REGOLAMENTO URBANISTICO, COSI COME CLASSIFICATO DAL RU APPROVATO CON D.C.C. N. 17 DEL 29.04.2017, del Comune di Marciano della Chiana.
	COLLEGAMENTO STRADALE TRA LA SS 67 E LA SP 106 TRA I COMUNI DI CAPRAIA E LIMITE, MONTELUPO FIORENTINO ED EMPOLI - RATIFICA PROGETTO ESECUTIVO DI ANAS E CONSEGUENTE ADOZIONE DI VARIANTE AI SENSI DELL'ART. 34 L.R. 65/2014 AL REGOLAMENTO URBANISTICO VIGENTE.
	Deliberazione Consiliare n. 47 13/10/2023 Variante n. 4 al Piano Operativo, per modifiche alla vigente Scheda AT1-5 Morecci 1. ADOZIONE ai sensi dell'art. 19 della Legge Regionale n. 65/2014.
	Deliberazione Consiliare n. 48 13/10/2023 VARIANTE SEMPLIFICATA N. 5 AL PIANO OPERATIVO PER L' INDIVIDUAZIONE DI NUOVE PREVISIONI URBANISTICHE ALL'INTERNO DEL TERRITORIO URBANIZZATO. ADOZIONE. AI SENSI DEGLI ARTT. 30-32 DELLA LR 65/2014
	AVVIO DEL PROCEDIMENTO. INVITO ALLA RIMOZIONE SPONTANEA DELLE PREINSEGNE NON CONFORMI PRESENTI SUL TERRITORIO COMUNALE.
	PIANO ATTUATIVO DEL COMPARTO "FONTANELLE DI PONENTE" IN FREGIO E ALL'INTERNO DELLE VIE S.P. "ROMANINA" E FONDA, NELLA UTOE N. 3 "FONTANELLE" - ADOZIONE AI SENSI DEGLI ARTT. 107, 111 E 115 DELLA L.R. N. 65/2014.
	VARIANTE AL PIANO ATTUATIVO DEL COMPARTO "FONTANELLE DI LEVANTE" ALL'INTERNO DELLA S.P. "ROMANINA" NELLA UTOE N. 3 "FONTANELLE" - PROPOSTA ITALPROGETTI S.P.A. - APPROVAZIONE AI SENSI DELL'ART. 112 DELLA L.R. N. 65/2014.
	CICLOVIA DEL SOLE-TRONCO 2-TRATTO PISTOIA-CAMPI BISENZIO-REALIZZAZIONE DEL LOTTO 1. PROGETTO PNRR FINANZIATO DALL' UNIONE EUROPEA "NEXT GENERATION EU" (M2C2I4.1.1) - CUP C51B22001600004. DETERMINAZIONE MOTIVATA DI CONCLUSIONE POSITIVA DELLA CONFERENZA DEI SERVIZI- ART. 14 BIS DELLA L. 241/1990.
	Variante a Regolamento Urbanistico e Piano Strutturale ex art. 34 LR 65/2014 - Variante al Piano di Classificazione Acustica ex LR 89/98 - Realizzazione di due Residenze Sanitarie Assistenziali per 160 posti complessivi in località Vicofaro. APPROVAZIONE - Avviso di avvenuto deposito degli atti nella Segreteria Generale del Comune.
	DETERMINA N. 1045 DEL 12/10/2023 VARIANTE AL PIANO OPERATIVO COMUNALE (ART. 32 L.R. 65/2014 E S.M.I.) PER INTRODUZIONE DI NUOVA ZONA DI RECUPERO (ZONA B2) COMP. N.6 UTOE 19 PONTEDORO E SCHEDA NORMA, CON CONTESTUALE PIANO DI RECUPERO AI SENSI DELL'ART. 107 COMMA 3 L.R. 65/2014 E SMI - PRESA D'ATTO DI MANCATE OSSERVAZIONI ALLA DELIBERA DI ADOZIONE DI CC DEL 20/07/2023 N. 59.
	Adozione del "Piano Strutturale" comunale ai sensi dell�articolo 19, comma 2, della L.R. 65/2014 e del "Rapporto Ambientale", della "Sintesi non Tecnica" e dello "Studio di incidenza" per la Valutazione Ambientale Strategica ai sensi dell'articolo 8, comma 6, della L.R. n. 10/2010.
	Riduzione della zona di rispetto cimiteriale, controdeduzioni alle osservazioni pervenute ed approvazione della 13^ e 14^ variante al Regolamento Urbanistico, in conformità al P.S., ai sensi degli articoli 32 e 231 della L.R. 65/2014 e ss.mm.ii, proposte da Carron Cav Angelo s.p.a. (13^ variante) e Pubbliche Assistenze Riunite di Empoli ODV (14^ variante).



